PHÒNG GD&ĐT HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG MN TOÀN THẮNG

Số: 59/QĐ-MNTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Toàn Thắng, ngày  12 tháng  10  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Ban chỉ đạo chuyên đề “Xây dựng trường mầm non

lấy trẻ làm trung tâm” năm học 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TOÀN THẮNG

Căn cứ kế hoạch số 28/KH-GDĐT ngày 14 tháng 9 năm 2022 của Phòng

Giáo dục và đào tạo Huyện Tiên Lãng  về việc triển khai thực hiện nhiệm vụ

giáo dục mầm non huyện Tiên Lãng, năm học  2022 – 2023;

Căn cứ nhiệm vụ năm học và kế hoạch chuyên môn của trường mầm non

Toàn Thắng năm học 2022-2023;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường,

QUYẾT ĐỊNH

Điều1: Kiện toàn Ban chỉ đạo chuyên đề trọng tâm “Xây dựng trường

mầm non lấy trẻ làm trung tâm” năm học 2022-2023 gồm có tên các ông bà sau.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2: Ban chỉ đạo chuyên đề có trách nhiệm xây dựng kế hoạch và tổ

chức triển khai thực hiện kế hoạch chuyên đề đã đề ra. Tổng hợp, báo cáo, bổ

sung kế hoạch (khi cần thiết)

Điều 3: Các ông (bà) có tên tại điều 1 và các bộ phận có liên quan căn cứ

Quyết định thi hành./.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- Như điều 3

- Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Đào Thị Lý

DANH SÁCH THÀNH VIÊN

Ban chỉ đạo chuyên đề  “Xây dựng trường mầm non lấy trẻ làm trung tâm”

năm học 2022-2023

(Kèm theo quyết định số:   /QĐ-MNNT ngày     tháng 10 năm 2022)

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

01 Đào Thị Lý Hiệu trưởng Trưởng ban

02 Trần Thị Hương PHT- Chủ tịch CĐ Phó ban

03 Nghiêm Thị Thùy Phó Hiệu trưởng Phó ban

04 Trịnh Thị Tân Khối trưởng CMMG 5 tuổi Thành viên

05 Lương Ngọc Ánh Khối trưởng CMMG 3&4 tuổi Thành viên

06 Vũ Thị Dị Phó Khối trưởng CMMG 3&4 tuổi Thành viên

07 Trịnh Thị Nguyệt Ánh Khối trưởng CMNT Thành viên

(Danh sách gồm 07 người)